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Klementjev 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Klementjev 17 henkilöä. 
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1. Klementjev Kondrat Uht.K. 

Lapset: Ananie 

 

1.1. Klementjev Ananie Kondratannpoika Uht.K. 

Lapset: Ivan, Teppana, Vasili 

 

Tarkennus Kondrat Hyryn jälkeläisiin.Kondratilla oli perimätiedon mukaan kaksi poikaa Pokafer 

ja Ananie Klementjeff. Ananien vaimosta ei ole tietoa. Ananiella oli 7 lasta, joista vanhimman, Ivan 

eli Juho Klementjeffin (s. n. 1827) vaimo oli uhtualainen Matrena Kirillovna Tichanoff. Juho oli 

maanviljelijä ja turkiskauppias. Mm. pojat Aleksi Varpasaari, Paavo Kotiranta ja Kaarlo Kaippio 

olivat kauppiaita Suomessa 

 

1.1.1. Klementjev Ivan Ananienpoika Uht.K. 

(Ivan, Ananjevits Klementjev) 

Synt. n. 1827 

Kuollut 07.05.1906 

Puoliso:1.4.2.3. Tichanov Matrena Kiriläntyttö Uht.T. 

(Matrena Kirillovna Tihanova) 

Synt. n. 1835, Uhtua 

Kuollut 1902, Uhtua 

Lapset: Anastasia, Jooseppi Stepanie, Aleksi, Paavo, Olga, Paavo, Timo, Gabriel ja Maria. 
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Lähde: 
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1.1.2. Klementjev Teppana Ananienpoika Uht.K. 

Puoliso: Jevgenija Nikiforovna 

Lapset: Maria 

 

Maria Stepanovnan vanhemmat olivat Stepan Ananjevits Klementjev ja Jevgenija Nikiforovna. 
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1.1.3 Klementjev Vasili Ananienpoika Uht.K. 

(Vasilij Ananjevits Klemetjev) 

Synt. n. 1842 

Puoliso: Popova Jevgenija Nikiforintyttö 

Jevgenija Nikiforovna Popova. 

Lapset: Fedosija 

 

Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 29.06.1898. Morsian oli 19-

vuotias Marija Ivanovna Klemetjeva. Häätodistajina olivat Grigorij Filippovits Afanasjev. Nikita 

Antonovits Afanasjev, Vasilij Nikitits Andronov, Vasilij Ananin Klemetjev. 
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Karjalainen tapa ilmaista sukulaissuhdetta vie lukijan harhaan. Ananie oli näet Hoton isänisä. 

Hoton isä oli Vasselei (Vasilij Ananjevits Klementjev), Hoton äiti Jevgenija Nikiforovna Popova. 

Fedosija Vasiljevna oli kummina Stefan Grigorjevvits Sergejeville vuonna 1905. Stefanin äiti 

Jekaterina oli syntyään Klemetjeva. 
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1.1.1.1. Mitrofanova Nasto Iivanantyttö Uht.K.1. 

(Anastasia Ivanovna Klementjeva) 

Synt. 03.03.1850, Uhtua 

Kuollut. 27.06.1922 

Puoliso: 1.1.1.Mitrofanov Vaseli Nikiforinpoika Uht.M.1. 

(Vasilij Nikiforovits Mitrofanov) 

Vihitty20.07.1873 

Lapset: Ksenija, Simo, Iivo, Tatjana ja Mikko 

 

2.3.a. Anastasia (Nastasja, Nasto) Ivanovna Klementjeva syntyi 1854 tai 1855, kuoli 1922, 

puoliso Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. 

”Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) kuoli 27.06.1922 tyräleikkaukseen, haudattu Virroilla. 

Lääkärinä oli Klementjeff.” Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 

30-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja 19-vuotias Anastasia Ivanovna Klementjeva 

vihittiin avioliittoon 20.07.1873. Häätodistajina olivat uhtualaiset Nikifor Timojevits Mitrofanov, 

Ivan Vasiljevits Sergejev, Aggej Sergejevits Sergejev, Ananij Andrejevits Bogdanov. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra 

Nikiforovna Mitrofanova ja Lapset 47-vuotias Vasili, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasia Ivanovna 

ja lapset: 8-vuotias Semjon, 5-vuotias Ioann ja 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 

Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasia Ivanovnan lapset: Kseija 1880, Semjon (Simo 

Kaukoniemi 1882, Ivan (Iivo Kaukoniemi) 1885, Tatjana 1887, Mihail (Mikko Kaukoranta) 1888. 
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1.1.1.2. Klementjev Jooseppi Iivananpoika Uht.K.2. 

(Iosif Ivanovits Klementjev) 

 

2.3.b. Iosif (Osip) Ivanov Klementjev kuoli pienenä. Suvun käyttämä nimi oli Jooseppi. 
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1.1.1.3. Klementjeva Stepanie Iivanantyttö Uht.K.3. 

(Stepanida Ivanovna Klementjeva) 

 

2.3.c. Stepanida (Stepanie) Ivanovna Klementjev kuoli pienenä. 
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1.1.1.4. Varpasaari Oleksi Iivanapoika Uht.K.4. 

(Aleksij Ivanovits Klementjev) 

Synt. 1863, Uhtua 

Kuollut 30.09.1918 

Puoliso: Salminen Jenni 

Synt. n. 1872, Ruovesi 

Lapset: Lidija, Pavel, Jevgenija, Marija ja Jelena 

 

2.3.d. Aleksij Ivanovits Klementjev syntyi noin 1863 tai 1864, kuoli 30.09.1918. Puoliso Jenni 

(Jevgenija Erhardovna) Salminen s. 1871 tai 1872 Ruovesi. Aleksi Klementjeff Varpasaari. 

Aleksin lapset Lidija 1891, Pavel 1896, Jevgenija 1897, Marija 1901, Jelena 1903. 
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298/93. Pauli Varpasaari Synt. 1896 v. Uhtua kk. 
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1.1.1.5. Kotiranta Paavo Iivananpoika Uht.K.5. 

(Pavel Ivanovits Klementjev) 

Synt. 02.03.1865, Uhtua 

Kuollut 08.11.1928 

Puoliso: Havakka Aleksiina 

Synt. 27.05.1870 

Kuollut 25.01.1938 

Vihitty 22.01.1889 

Lapset: Ioann, Anna, Aleksi, Ksenija, Lavrentij, Leontij, Hilkka ja Irja 

 

2.3.e. Pavel (Paavila) Ivanovits Klementjev syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Aleksandra 

Kozmitsna (Aleksina Gustavovna) Perimätiedon mukaan Paavo Kotiranta syntyi 02.03.1865, vaimo 

Aleksiina Gustavovna Havanka s. 27.05.1870, kuoli 25.01.1938. Lapset Ioann 1893, Anna 1895, 

Aleksi 1897, Ksenija 1899, Lavrentij 1902, Leontij 1904, Hilkka 1909, Irja 1919. 

Pavel Ivanovits Klementjev, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 22.01.1889. Morsian oli 

18-vuotias Aleksandra Kozmitsna Veligovanka?, luteril. uskonnoltaan. Häätodistajina olivat Jevsej 

Ivanovits Remsujev, Uhtua, Feodor Nikitits Afanasjev, Uhtua, Rodion Jefimovits Hotejev, Tsiksa ja 

reservin rivimies Nikita Tarasovits Jefremov. 
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1.1.1.6. Mikkonen Olga Ivanintyttö Uht.K.6. 

(Jelena Ivanovna Klementjeva) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Puoliso: Mikkonen Mikko Hotatanpoika Alj.M.2.3. 

(Nikolaj Fedotovits Mihejev) 

Synt. n. 1860 Alajärvi 

Vihitty 24.07.1895 

 

2.3.f. Jelena Ivanovna Klementjeva syntyi noin 1867, puoliso vih. 24.071895: Nikolaj Fedotovits 

Mihejev syntyi noin 1860, Alajärvi. Olga ja Mikko Michejeff. Mikko myöh. Mikkonen on haud. 

Kemijärvelle. Iri Mikon tytär Mikkonen, myöh. Hirvelä. Lapset nimellä Hirvelä. 
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Nikolaj Fedotovits Mihejev syntyi noin 1860, vaimo (1.) Anna Jefimovna, synt Vasiljeva syntyi 

noin 1864, vaimo (2.) Jelena Ivanovna synt, Klementjeva syntyi noin 1867. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev, tämän 

vaimo 55-vuotias Matrona Kirillovna sekä lapset mm. 23-vuotias Jelena Ivanovna. 

Risto Eerikinp. Sirkeinen s. 25.02.1886, kertoo olleensa vuonna 1900 kauppa-apulaisena 

Ruoveden Pohjaslahdella kauppias Nikolai Miheijeffillä (Alajärvi). 
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1.1.1.7. Klementjev Paavo Iivananpoika Uht.K.7. 

 

2.3.g. Paavo 2. kuoli pienenä. (L.S. kesäk. 2000.) 
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1.1.1.8. Klementjev Timo Ivaninpoika Uht.K.8. 

(Timofej Ivanovits Klementjev) 

Synt. 20.02.1873 

Kuollut 22.08.1875 

 

2.3.h. Timofej Ivanovits Klementjev syntyi 20.02.1873, kastettiin 23.02.1873, kuoli isoon 

rokkoon 3-vuotiaana 22.08.1875, haudattiin 24.08.1875. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits 

Tihanov, Uhtua ja Jevdokija Kirillovna, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo (äidin sisar). 

Uhtua. 
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1.1.1.9. Kaippio Kaarlo Iivananpoika Uht.K.9. 

(Gavriel Ivanovits Klementjev) 

Synt. 06.04.1875, Uhtua 

Kuollut 25.09.1946, Kemijärvi 

1 Puoliso: Rask Sofia 

Synt. n. 1864 

Vihitty 17.02.1899 

2 Puoliso: Peltoniemi Maria 

 

2.3.i. Gavriel Ivanovits Klementjev syntyi 25.03.1876 vaimo Sofija Loviza Jakovlevna, synt 

Rask syntyi noin 1864, luterilainen uskonnoltaan, 36-vuotias v. 1900. 

Gavriel Ivanovits kastettiin 19.04.1876. Uhtua. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov, 

Uhtua ja Jevdokija Kirillovna, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo. 

Gavriel, joka käytti myöhemmin nimeä Kaarlo Kaippio, syntyi perimätiedon mukaan 06.04.1875, 

kuoli 25.09.1946 Kemijärvellä. Puoliso (2.) Maria Eriika Peltoniemi. Kaarlo Kaippio oli Leontej 

Ticanoffin kasvattipoika. 

Gavriel Ivanovits Klementjev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 17.02.1899. Morsian oli 

luterilainen, 35-vuotias Sofija Loviza Jakovlevna Rask Kuopion hiippakunnasta, Kemijärven 

seurakunnasta. Sofialle tämä avioliitto oli ens. Häätodistajina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, 

Vasilij Anajevits  Klementjev, Feodor Ivanovits Sergejev, Feodor Rodionovits Kornilov. 

Kaarlon lapsia oli 16 mm. Lev s. 1900, Vera s. 1902. Gavriilin tytär: Kerttu Kaarlon tytär 

Kaippio, naimis. Kivelä Kertun poika Seppo Kivelä. Kemijärvi. 
17

 

 

1.1.1.10. Alanko Marija Ivanintyttö Uht.K.10. 

(Marija Ivanovna Klemetjeva) 

Synt. 21.02.1879, Uhtua 

Kuollut 1944 Suomessa 

Puoliso: Alanko Ivan Mikonpoika Uht.D.15.1.2.4. 

(Ioann Nikiforovits Dorofejev) 

Synt. 03.06.1877 Uhtua 

Vihitty 29.06.1898 

Lapset: Vladimir 

 

2.3.j. Marija Ivanovna Klemetjeva syntyi 21.02.1879, kastettiin 23.02.1879. Kummeina oli 

Jevdokija Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo. 

Marijan puoliso Ivan (Iivo) Nikiforovits Dorofejeff Alanko syntyi 03.06.1877, vihittiin 

29.06.1898. Lapsi Vladimir syntyi 1900. Valle Alanko. 
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1.1.2.1. Iivonen Marija Teppanantyttö Uht.K.1. 

(Marija Stepanovna Klementjeva) 

Synt. 27.01.1874, Uhtua 

Puoliso: 2.1.1.1. Iivonen Vasili Aleksinpoika Alj.I.1. 

(Vasilij Aleksejevits Ijevlev) 

Synt. 01.01.1874 Alajärvi 

Vihitty: 07.04.1896 

Lapset: Jaakko, Ivan, Feodor, Anna, Tatjana ja Matvei 

 

1.1.1. Vasilij Aleksejevits syntyi 01.01.1874, vaimo Marija Stepanovna, synt. Klementjeva syntyi 

27.01.1874. 

Vasilij Aleksejevits kastettiin 20.01.1874. Kummina oli Jelena Andrejevna, Faddej Zaharovits 

Vasiljevin vaimo, Alajärvi. 

Maria Stepanovnan vanhemmat olivat Stepan Ananjevits Klementjev ja Jevgenija Nikiforovna. 

Vasilij Aleksejevits Ijevlev vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 07.04.1896. Morsian oli 22-vuotias 

neitsyt Maria Stepanovnan Klementjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits 

Gorkojev ja Stepan Zaharovits Vasiljev, uhtualaiset Anisim Ivanovits Hotejev ja Jakov Aleksejevits 

Feodorov. 

Seuraavat pakolaiset ovat mahd. Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija Stepanovnan perhettä: 

Leski Maria Iivonen s. 15.01.1871, Alajärvi, tuli Suomeen 1922, Kyminlinnaan, kuoli 08.09.1948 

Maikkulan Huoltolassa (Oulujoki). Marian lapset olivat Hannes Iivonen, Feodor Multanen, Taimi 

Mitronen. Feodor Multamäki, joka oli 18-vuotiaana v. 1922 merkitty 3. Uhtuan komppaniaan, tuli 

pakolaisena Kuusamoon 09.02.1922. 
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1.1.3.1. Vasiljeva Tatjana Vasilintyttö Uht.K.1. 

(Tatjana Vasiljevna Klementjeva) 

Synt. 11.01.1874 Uhtua 

Puoliso: 4.1.3. Vasiljev Osip Jefiminpoika Alj.V.3. 

(Iosif (Osip) Jefimovits Vasiljev) 

Synt. n. 1868, Alajärvi 

Vihitty: 24.07.1895 

Lapset: Anna 

 

Reservin rivimies Iosif Jefimovits Vasiljev vihittiin 26-vuotiaana 1. Avioliittoon 24.07.1895. 

Morsian oli 21-vuotias Tatjana Vasiljevna Klementjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Anisim 

Mihajlovits Mihejev, Alajärvi, Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi, Jemeljan Nikiforovits, Popov, 

Uhtua, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, Uhtua. 

Tatjana Vasiljevna Klementjevan vanhemmat olivat Vasilij Ananjevits Klementjev ja Jevgenija 

Nikiforovna synt. Popova. 
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1.1.3.2. Ontronen Hoto Vasilintyttö Uht.K.2. 

(Fedosija Vasiljevna Klementjeva) 

synt. 29.05.1882, Uhtua 

Puoliso: Ontronen Roope Ortjonpoika Uht.A.3.3.5. 

(Rodion Artemjevits Andronov) 

Synt. 08.04.1879, Uhtua 

Lapset: Vasilij, Maria, Olga, Feodor, Sandra ja Kristiina 

 

Rodion (Irodion, Rodjo) Artemjevits (Roope Ontrola) syntyi 08.04.1879, vaimo Fedosija 

Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.05.1882. 

Rodion  Artemjevits Andronov kastettiin 13.05.1879. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov 

Enonsuusta. Rodion ja Fedosija Vasiljevna vihittiin avioliittoon 11.07.1904. Häätodistajina olivat 



Ivan Perovits Afanasjev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Ivan Matfejevits Pällijev, Konon Ivanovits 

Hotejev. 

Karjalainen tapa ilmaista sukulaissuhdetta vie lukijan harhaan. Ananie oli näet Hoton isänisä. 

Hoton isä oli Vasselei (Vasilij Ananjevits Klementjev), Hoton äiti Jevgenija Nikiforovna Popova. 

Fedosija Vasiljevna oli kummina Stefan Grigorjevvits Sergejeville vuonna 1905. Stefanin äiti 

Jekaterina oli syntyään Klemetjeva. 
21

 

 

1.1.3.3. Sergejeva Lukki Vaselintyttö Uht.K.3. 

(Klementjeva) 

Puoliso: 1.1.1.1.3. Sirkeinen Ortto Poavilanpoika Uht.S.3. 

(Ortjo Sergeijev) 

 

Otto (Ortjo) Sergejeffin vaimo eli Lukki Vaselin tytär Klementjeff. 
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